CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN HOÀN TOÀN
HỌC PHẦN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG – AN NINH VÌ LÝ DO SỨC KHỎE

    Kính gửi:
       - Ban Giám đốc;
       - Ban Đào tạo;
       - Trạm Y tế;

Tôi tên:.................................................................................Ngày sinh:.....................................

Mã số sinh viên:......................................là sinh viên Khóa: ......................Đại học chính quy

Lớp đại cương:..........................................

Nay tôi làm giấy này đề nghị Trường xem xét tôi được miễn hoàn toàn các học phần Giáo

dục quốc phòng – an ninh, vì lý do sức khỏe không đảm bảo theo học được (hồ sơ chứng

nhận y tế đính kèm)

Kính mong Lãnh đạo Trường và các đơn vị liên quan xem xét và giải quyết.

           TP. Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng.....năm 201.....

           Ý kiến của Trạm Y tế​ Người làm đơn
​  (Ký và ghi rõ họ tên)

1

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	GIẤY ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN HOÀN TOÀN
	HỌC PHẦN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG – AN NINH VÌ LÝ DO SỨC KHỎE